
УКРАЇНА

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
від 2.2.. 0 4 ,2,02^0 м.Івано-Франківськ № 2 .4 0 ___________

Про розподіл субвенції

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 
12.02.2020 року № 105 «Деякі питання надання субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та 
доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа» у 
2020 році» (зі змінами) та на виконання Програми розвитку освіти Івано- 
Франківщини на 2016-2023 роки, затвердженої рішенням обласної ради 
від 25.12.2015 року № 42-2/2015 (зі змінами):

1. Врахувати в доходах загального фонду обласного бюджету 
субвенцію з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення 
якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська 
школа» за КБКД 41037200 в сумі 43577,1 тис. гривень та спрямувати їх:

департаменту освіти, науки та молодіжної політики 
облдержадміністрації за кодом бюджетної програми 0611162 «Інші 
програми та заходи у сфері освіти» в сумі 32263,8 тис. грн., з них по 
загальному фонду (видатки споживання) -  105,5 тис. грн., по
спеціальному фонду (видатки розвитку) -  32158,3 тис. грн. та здійснити 
розподіл згідно з додатками 1,2.

департаменту фінансів облдержадміністрації за кодом бюджетної 
програми 3719350 «Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення 
якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська 
школа» за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету» по 
загальному фонду (видатки розвитку) в сумі 11313,3 тис. грн. та здійснити 
розподіл згідно з додатком 1.

При цьому здійснити передачу коштів із загального фонду до 
бюджету розвитку спеціального фонду на суму 32158,3 тис. гривень.

2. Департаменту освіти, науки та молодіжної політики 
облдержадміністрації (В. Кімакович):



2.1 Здійснити використання коштів субвенції з обласного бюджету 
на умовах співфінансування з місцевих бюджетів для закупівлі меблів, 
комп’ютерного обладнання та засобів навчання та обладнання (крім 
комп'ютерного) на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної 
середньої освіти «Нова українська школа» згідно з додатками 2, 3.

2.2 Забезпечити подання цього розпорядження на розгляд постійної 
комісії обласної ради з питань бюджету, фінансів та податків.

3. Департаменту фінансів облдержадміністрації (І. Мацькевич) після 
погодження зазначеного розподілу внести відповідні зміни до розпису 
обласного бюджету на 2020 рік за програмною та економічною ознаками.

4. Районним державним адміністраціям здійснити використання 
коштів субвенції з врахуванням Порядку та умов надання субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення якісної, 
сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа», 
затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12.02.2020 року 
№ 105 «Деякі питання надання субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної 
середньої освіти «Нова українська школа» у 2020 році», згідно з 
додатком 3.

5. Рекомендувати виконкомам міських рад міст обласного значення 
та рад об’єднаних територіальних громад забезпечити виконання пункту 4 
цього розпорядження.

6. Координацію роботи та узагальнення інформації щодо виконання 
розпорядження покласти на головного відповідального виконавця -  
департамент освіти, науки та молодіжної політики облдержадміністрації 
(В. Кімакович).

7. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника 
голови обласної державної адміністрації Д. Романюка.

Т. в. о. голови обласної 
державної адміністрації Віталій Федорів



Додаток 1
до розпорядження 
облдержадміністрації 
від 22.№,2020 № 2 4 0

Розподіл
обсягу субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та доступної

загальної середньої освіти «Нова українська школа» у 2020 році
Код Назва розпорядника Обсяг субвенції на Обсяг

бюджет коштів/ забезпечення субвенції на
ної адміністративно- якісної, сучасної та забезпечен

програ територіальної доступної ня якісної,
ми одиниці (місцевого загальної сучасної та

бюджету) середньої освіти 
«Нова українська 

школа» на 
закупівлю засобів

доступної
загальної
середньої

освіти
навчання та 

обладнання (крім 
комп'ютерного)

«Нова 
українська 

школа» 
(видатки 

розвитку), 
тис. грн.

(видатки 
споживання), 

тис. грн.

в тому числі видатки на:

закупівлю 
засобів 

навчання та 
обладнання 

(крім 
комп'ютер

ного)

закупівлю
сучасних

меблів

закупівлю
комп'ютер

ного
обладнання

Обсяг субвенції на закупівлю 
обладнання, інвентарю для 
фізкультурно-спортивних 

приміщень, засобів навчання, 
у т. ч. навчально-методичної 

та навчальної літератури, 
зошитів з друкованою 
основою для закладів 

загальної середньої освіти, 
що беруть участь у 

експерименті з реалізації 
Державного стандарту 

початкової освіти (видатки 
розвитку), тис. грн.



1 2 3 4 5 6 7 8
0611162 Департамент освіти, 

науки та молодіжної 
політики
облдержадміністрації

105,5 32158,3 0,0 17151,1 15007,2 0,0

3719350 Департамент фінансів 
облдержадміністрації

0,0 10614,0 10614,0 0,0 0,0 699,3

3719350 м. Болехів 0,0 130,0 130,0 0,0 0,0 0,0

3719350 м. Бурштин 0,0 78,5 78,5 0,0 0,0 0,0

3719350 м. Яремне 0,0 161,9 161,9 0,0 0,0 0,0

Всього по містах: 0,0 370,4 370,4 0,0 0,0 0,0
3719350 Богородчанський р-н 0,0 526,0 526,0 0,0 0,0 0,0
3719350 Верховинський р-н 0,0 399,5 399,5 0,0 0,0 0,0

3719350 Галицький р-н 0,0 353,3 353,3 0,0 0,0 0,0

3719350 Городенківський р-н 0,0 485,7 485,7 0,0 0,0 0,0

3719350 Долинський р-н 0,0 229,7 229,7 0,0 0,0 0,0

3719350 Калуський р-н 0,0 186,1 186,1 0,0 0,0 0,0

3719350 Коломийський р-н 0,0 363,4 363,4 0,0 0,0 0,0

3719350 Косівський р-н 0,0 507,5 507,5 0,0 0,0 0,0

3719350 Надвірнянський р-н 0,0 685,3 685,3 0,0 0,0 0,0

3719350 Рогатинський р-н 0,0 337,5 337,5 0,0 0,0 0,0

3719350 Рожнятівський р-н 0,0 511,8 511,8 0,0 0,0 0,0

3719350 Снятинський р-н 0,0 473,1 473,1 0,0 0,0 0,0



1 2 3 4 5 6 7 8

3719350 Тисменицький р-н 0,0 504,7 504,7 0,0 0,0 0,0
3719350 Тлумацький р-н 0,0 227,1 227,1 0,0 0,0 0,0

Всього по районах: 0,0 5790,7 5790,7 0,0 0,0 0,0

3719350 Білоберізька ОТГ 0,0 46,6 46,6 0,0 0,0 0,0
3719350 Більшівцівська ОТГ 0,0 47,3 47,3 0,0 0,0 174,9

3719350 Брошнів-Осадська
ОТГ

0,0 79,6 79,6 0,0 0,0 0,0

3719350 Букачівська ОТГ 0,0 41,0 41,0 0,0 0,0 0,0
3719350 Верхнянська ОТГ 0,0 85,2 85,2 0,0 0,0 0,0
3719350 Вигодська ОТГ 0,0 129,8 129,8 0,0 0,0 0,0
3719350 Витвицька ОТГ 0,0 76,6 76,6 0,0 0,0 0,0

3719350 Войнилівська ОТГ 0,0 56,8 56,8 0,0 0,0 0,0
3719350 Делятинська ОТГ 0,0 149,8 149,8 0,0 0,0 0,0

3719350 Дзвиняцька ОТГ 0,0 69,9 69,9 0,0 0,0 0,0

3719350 Долинська ОТГ 0,0 221,1 221,1 0,0 0,0 0,0

3719350 Заболотівська ОТГ 0,0 135,6 135,6 0,0 0,0 0,0

3719350 Загвіздянська ОТГ 0,0 47,3 47,3 0,0 0,0 0,0

3719350 Івано-Франківська
ОТГ

0,0 1118,7 1118,7 0,0 0,0 174,8

3719350 Калуська ОТГ 0,0 338,5 338,5 0,0 0,0 174,8
3719350 Коломийська ОТГ 0,0 345,9 345,9 0,0 0,0 0,0

3719350 Коршівська ОТГ 0,0 56,8 56,8 0,0 0,0 0,0



1 2 3 4 5 6 7 8
3719350 Космацька ОТГ 0,0 133,2 133,2 0,0 0,0 0,0
3719350 Ланчинська ОТГ 0,0 83,6 83,6 0,0 0,0 0,0
3719350 Матеївецька ОТГ 0,0 100,9 100,9 0,0 0,0 0,0
3719350 Нижньовербізька ОТГ 0,0 63,1 63,1 0,0 0,0 0,0
3719350 Новицька ОТГ 0,0 78,9 78,9 0,0 0,0 0,0

3719350 Олешанська ОТГ 0,0 66,2 66,2 0,0 0,0 0,0
3719350 Переріслянська ОТГ 0,0 69,4 69,4 0,0 0,0 0,0
3719350 Печеніжинська ОТГ 0,0 152,5 152,5 0,0 0,0 0,0

3719350 П'ядицька ОТГ 0,0 75,7 75,7 0,0 0,0 0,0

3719350 Рожнівська ОТГ 0,0 97,8 97,8 0,0 0,0 0,0

3719350 Спаська ОТГ 0,0 53,3 53,3 0,0 0,0 0,0
3719350 Старобогородчанська

ОТГ
0,0 57,5 57,5 0,0 0,0 0,0

3719350 Тлумацька ОТГ 0,0 170,3 170,3 0,0 0,0 0,0
3719350 Угринівська ОТГ 0,0 37,9 37,9 0,0 0,0 0,0

3719350 Яблунівська ОТГ 0,0 99,9 99,9 0,0 0,0 0,0

3719350 Ямницька ОТГ 0,0 66,2 66,2 0,0 0,0 174,8

Всього по ОТГ: 0,0 4452,9 4452,9 0,0 0,0 699,3
Всього по області: 105,5 42772,3 10614,0 17151,1 15007,2 699,3

Заступник директора департаменту - начальник управління 
освіти і науки департаменту освіти, науки та 
молодіжної політики облдержадміністрації Ігор Гаврилюк



Додаток 2
до розпорядження 
облдержадміністрації 
від гг.оч.го2о№  г ч о

Розподіл
обсягу субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам та обсягу коштів місцевиих бюджетів на умовах 

співфінансування на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська
школа» у 2020 році

Код
бюджетної
програми

Назва розпорядника 
коштів / 

адміністративно- 
територіальної 

одиниці (місцевого 
бюджету)

Обсяг субвенції на 
забезпечення 

якісної, сучасної 
та доступної 

загальної 
середньої освіти 

«Нова українська 
школа» на 
закупівлю 

сучасних меблів, 
комп'ютерного 

обладнання 
(видатки 

розвитку), 
тис. грн.

в тому числі видатки на 
закупівлю:

Обсяг коштів, які 
необхідно виділити 
з районних, міських 

бюджетів міст 
обласного значення 
і бюджетів ОТГ на 

засадах 
співфінансування з 
обласного бюджету 

на закупівлю 
сучасних меблів, 
комп'ютерного 

обладнання, 
тис. грн.

в тому числі видатки на 
закупівлю:

сучасних
меблів

комп'ютерного
обладнання

сучасних
меблів

комп'ютерного
обладнання

1 2 3 4 5 6 7 8



1 2 3 4 5 6 7 8
0611162 Всього по

департаменту освіти, 
науки та молодіжної 
політики
облдержадміністрації

32158,2 17151,0 15007,2 4177,5 2223,8 1953,7

0611162 в т.ч. обласний 
бюджет

305,3 105,9 199,4 108,0 22,5 85,5

0611162 м. Болехів 367,5 222,5 145,0 129,2 67,1 62,1
0611162 м. Бурштин 221,4 148,9 72,5 77,8 46,7 31,1
0611162 м. Яремче 450,7 287,6 163,1 158,0 88,1 69,9

Всього по містах: 1039,6 659,0 380,6 365,0 201,9 163,1
0611162 Богородчанський р-н 1537,2 836,7 700,5 93,1 42,6 50,5
0611162 Верховинський р-н 1352,6 565,4 787,2 60,5 19,1 41,4
0611162 Г алицький р-н 1154,8 455,6 699,2 108,4 30,7 77,7
0611162 Городенківський р-н 1481,6 642,6 839,0 137,2 44,0 93,2
0611162 Долинський р-н 728,8 317,1 411,7 42,5 14,0 28,5
0611162 Калуський р-н 535,4 255,7 279,7 49,0 17,9 31,1
0611162 Коломийський р-н 1181,4 574,2 607,2 108,4 42,4 66,0
0611162 Косівський р-н 1651,1 777,2 873,9 96,7 38,4 58,3
0611162 Надвірнянський р-н 1909,7 1161,3 748,4 117,0 62,6 54,4
0611162 Рогатинський р-н 1157,4 434,9 722,5 109,6 29,3 80,3
0611162 Рожнятівський р-н 1562,6 806,5 756,1 80,3 33,7 46,6
0611162 Снятинський р-н 1455,9 663,5 792,4 135,1 47,1 88,0
0611162 Тисменицький р-н 1521,9 752,8 769,1 140,7 55,2 85,5
0611162 Тлумацький р-н 619,9 270,3 349,6 56,1 17,3 38,8

Всього по районах: 17850,3 8513,8 9336,5 1334,6 494,3 840,3



1 2 3 4 5 6 7 8
0611162 Білоберізька ОТГ 101,0 51,8 49,2 4,1 1,5 2,6
0611162 Більшівцівська ОТГ 160,7 67,5 93,2 15,2 4,8 10,4

0611162 Брошнів-Осадська
ОТГ

225,9 131,4 94,5 18,2 9,1 9,1

0611162 Букачівська ОТГ 116,4 46,5 69,9 10,7 2,9 7,8
0611162 Верхнянська ОТГ 275,8 112,6 163,2 25,8 7,7 18,1
0611162 Вигодська ОТГ 383,3 186,5 196,8 16,7 6,3 10,4
0611162 Витвицька ОТГ 243,1 95,5 147,6 10,8 3,0 7,8
0611162 Войнилівська ОТГ 144,7 74,8 69,9 12,9 5,1 7,8
0611162 Делятинська ОТГ 442,5 245,7 196,8 19,3 8,9 10,4
0611162 Дзвиняцька ОТГ 202,9 104,5 98,4 8,8 3,6 5,2

0611162 Долинська ОТГ 691,5 428,7 262,8 53,0 31,0 22,0
0611162 Заболотівська ОТГ 454,7 198,3 256,4 42,9 14,4 28,5
0611162 Загвіздянська ОТГ 127,9 81,3 46,6 11,6 6,4 5,2
0611162 Івано-Франківська

ОТГ
3134,9 2482,3 652,6 1100,5 820,8 279,7

0611162 Калуська ОТГ 952,0 662,0 290,0 334,5 210,2 124,3
0611162 Коломийська ОТГ 1010,1 720,1 290,0 357,8 233,5 124,3
0611162 Коршівська ОТГ 171,1 77,9 93,2 8,6 5,5 10,3
0611162 Космацька ОТГ 394,6 173,2 221,4 8,6 5,6 11,6
0611162 Ланчинська ОТГ 233,8 138,0 95,8 8,6 9,0 7,8

0611162 Матеївецька ОТГ 254,5 114,7 139,8 8,6 7,1 15,5
0611162 Нижньовербізька ОТГ 164,9 109,9 69,9 8,6 8,7 7,8



1 2 3 4 5 6 7 8
0611162 Новицька ОТГ 234,4 117,9 116,5 21,6 8,7 12,9
0611162 Олешанська ОТГ 214,0 97,5 116,5 20,0 7,1 12,9
0611162 Переріслянська ОТГ 220,5 127,3 93,2 20,5 10,2 10,3
0611162 Печеніжинська ОТГ 460,3 240,2 220,1 22,1 9,2 12,9
0611162 П'ядицька ОТГ 234,3 117,8 116,5 21,7 8,8 12,9
0611162 Рожнівська ОТГ 265,6 172,4 93,2 23,9 13,6 10,3
0611162 Спаська ОТГ 132,6 58,8 73,8 5,6 1,7 3,9
0611162 Старобогородчанська

ОТГ
196,5 77,4 119,1 15,3 5,0 10,3

0611162 Тлумацька ОТГ 504,9 248,5 256,4 46,5 18,0 28,5
0611162 Угринівська ОТГ 113,0 66,4 46,6 10,4 5,2 5,2
0611162 Яблунівська ОТГ 290,4 142,8 147,6 12,7 4,9 7,8
0611162 Ямницька ОТГ 195,3 102,1 93,2 17,9 7,6 10,3

Всього по ОТГ: 12963,0 7872,3 5090,7 2369,9 1505,1 864,8
Всього по області: 32158,2 17151,0 15007,2 4177,5 2223,8 1953,7

Заступник директора департаменту - начальник управління 
освіти і науки департаменту освіти, науки та ‘
молодіжної політики облдержадміністрації /  ІгорГаврилюк



Додаток З
до розпорядження

^  •  •  • • •  облдержадміністрації
від г гЖ го го  № 2.^0

Розподіл
обсягу субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам та обсягу коштів місцевиих бюджетів на умовах 

співфінансування на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська
школа» у 2020 році

Код
бюджетної
програми

Назва розпорядника 
коштів/ адміністративно- 
територіальної одиниці 

(місцевого бюджету)

Обсяг субвенції на 
забезпечення якісної, 
сучасної та доступної 
загальної середньої 

освіти «Нова 
українська школа» 

на закупівлю засобів 
навчання та 
обладнання 

(крім 
комп'ютерного) 

(видатки 
споживання), 

тис. грн.

Обсяг субвенції на 
забезпечення якісної, 
сучасної та доступної 
загальної середньої 

освіти «Нова українська 
школа» на закупівлю 
засобів навчання та 

обладнання 
(крім комп'ютерного) 

(видатки розвитку), тис. 
грн.

Обсяг коштів, які 
необхідно В И Д ІЛ И ТИ  3 

районних, міських 
бюджетів міст обласного 

значення і бюджетів 
ОТГ на засадах 

співфінансування на 
закупівлю засобів 

навчання та обладнання 
(крім комп'ютерного), 

тис. грн.

Обсяг коштів, 
який буде 

спрямований на 
на закупівлю 

засобів навчання 
та обладнання 

(крім 
комп'ютерного), 

тис. грн.

1 2 3 4 5 6 = (3+4+5)



1 2 3 4 5 6 = (3+4+5)
0611162 Департамент освіти, науки 

та молодіжної політики 
облдержадміністрації

105,5 0,0 45,2 150,7

3719350 м. Болехів 0,0 130,0 55,7 185,7

3719350 м. Бурштин 0,0 78,5 33,6 112,1

3719350 м. Яремне 0,0 161,9 69,4 231,3

Всього по містах: 0,0 370,4 158,7 529,1
3719350 Богородчанський р-н 0,0 526,0 38,2 564,2
3719350 Верховинський р-н 0,0 399,5 21,0 420,5

3719350 Галицький р-н 0,0 353,3 39,3 392,6

3719350 Городенківський р-н 0,0 485,7 54,0 539,7

3719350 Долинський р-н 0,0 229,7 15,6 245,3

3719350 Калуський р-н 0,0 186,1 20,7 206,8

3719350 Коломийський р-н 0,0 363,4 39,6 403,0

3719350 Косівський р-н 0,0 507,5 35,7 543,2

3719350 Надвірнянський р-н 0,0 685,3 50,6 735,9

3719350 Рогатинський р-н 0,0 337,5 37,5 375,0

3719350 Рожнятівський р-н 0,0 511,8 31,4 543,2

3719350 Снятинський р-н 0,0 473,1 52,6 525,7

3719350 Тисменицький р-н 0,0 504,7 56,1 560,8

3719350 Тлумацький р-н 0,0 227,1 25,2 252,3

Всього по районах: 0,0 5790,7 517,5 6308,2

3719350 Білоберізька ОТГ 0,0 46,6 2,5 49,1



1 2 3 4 5 6 = (3+4+5)
3719350 Більшівцівська ОТГ 0,0 47,3 5,3 52,6
3719350 Брошнів-Осадська ОТГ 0,0 79,6 8,1 87,7
3719350 Букачівська ОТГ 0,0 41,0 4,6 45,6
3719350 Верхнянська ОТГ 0,0 85,2 9,5 94,7
3719350 Вигодська ОТГ 0,0 129,8 6,8 136,6

3719350 Витвицька ОТГ 0,0 76,6 4,0 80,6
3719350 Войнилівська ОТГ 0,0 56,8 6,3 63,1
3719350 Делятинська ОТГ 0,0 149,8 7,9 157,7
3719350 Дзвиняцька ОТГ 0,0 69,9 3,6 73,5
3719350 Долинська ОТГ 0,0 221,1 17,2 238,3
3719350 Заболотівська ОТГ 0,0 135,6 15,1 150,7
3719350 Загвіздянська ОТГ 0,0 47,3 5,3 52,6
3719350 Івано-Франківська ОТГ 0,0 1118,7 479,4 73,5
3719350 Калуська ОТГ 0,0 338,5 145,1 150,7

3719350 Коломийська ОТГ 0,0 345,9 148,2 52,6

3719350 Коршівська ОТГ 0,0 56,8 6,3 63,1

3719350 Космацька ОТГ 0,0 133,2 7,0 140,2
3719350 Ланчинська ОТГ 0,0 83,6 7,5 91,1
3719350 Матеївецька ОТГ 0,0 100,9 11,2 112,1

3719350 Нижньовербізька ОТГ 0,0 63,1 7,0 70,1
3719350 Новицька ОТГ 0,0 78,9 8,8 87,7

3719350 Олешанська ОТГ 0,0 66,2 7,4 73,6

3719350 Переріслянська ОТГ 0,0 69,4 7,7 77,1



1 2 3 4 5 6 = (3+4+5)
3719350 Печеніжинська ОТГ 0,0 152,5 8,8 161,3
3719350 П'ядацька ОТГ 0,0 75,7 8,4 84,1
3719350 Рожнівська ОТГ 0,0 97,8 10,8 108,6
3719350 Спаська ОТГ 0,0 53,3 2,8 56,1

3719350 Старобогородчанська ОТГ 0,0 57,5 5,6 63,1

3719350 Тлумацька ОТГ 0,0 170,3 18,9 189,2

3719350 Угринівська ОТГ 0,0 37,9 4,2 42,1

3719350 Яблунівська ОТГ 0,0 99,9 5,3 105,2

3719350 Ямницька ОТГ 0,0 66,2 7,3 73,5

Всього по ОТГ: 0,0 4452,9 1003,9 5456,8
Всього по області: 105,5 10614,0 1725,3 12339,3

Заступник директора департаменту - начальник управління 
освіти і науки департаменту освіти, науки та 
молодіжної політики облдержадміністрації / ~ / ' ^ / г- 7 ІгорГаврилюк


